

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II LAMONGAN

KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II LAMONGAN

Nomor : /89 Tahun 1981

PENYEMPURNAAN LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN BUPATI KEPALA
DAERAH TINGKAT II LAMONGAN NOMOR 62 TAHUN 1981 TEN
TANG PENUNJUKAN DAN PENGANGKATAN PEMIMPIN DAN
BENDAHARAWAN PROYEK PEMBANGUNAN DAERAH TAHUN
1981/1982 KABUPATEN DAERAH TINGKAT II

LAMONGAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II LAMONGAN

MENIMBANG

tahan dan Kepala Bagian Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Wilayah/
Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan dari Saudara M.MOETARIP kepada Saudara HARI SOEHARDJO. BA serta dari Saudara HARI SOE
HARDJO.BA kepada Saudara Drs.A. JAHJA, maka dipandang perlu
nyempurnakan Lampiran Surat Keputusan Bupati Kepala Daerah Ting
kat II Lamongan Nomor 62 Tahun 1981 Tentang Penunjukan dan
Pengangkatan Pemimpin dan Bendaharawan Proyek Pembangunan Daerah Tahun 1981/1982 Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan.

MENGINGAT

- 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1974 ;
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 5 Tahun 1975 ;
 - 3. Keputusan Presiden Nomor 14 A Tahun 1980 jo Nomor 18 Tahun 1981 ;
 - 4. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 903-304 Tahun 1980
 - 5. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 1981/1982 Kabupa ten Daerah Tingkat II Lamongan.

MEMPERHATIKAN

Surat Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Lamongan Nomor : 821.4/214/422.18/SK/1981.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

: Menyempurnakan Lampisan Surat Keputusan Bupati Kepala Daerah Ting kat II Lamongan Nomor 62 Tahun 1981 tanggal 27 Maret 1981 tentang Penunjukan dan Pengangkatan Pemimpin dan Bendaharawan Proyek Pem bangunan Daerah Tahun 1981/1982 Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan.

Pasal I

Ketentuan-Ketentuan dalam Surat Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Lamongan Nomor 62 Tahun 1981 Tanggal 27 Maret 1981 tentang Penunjukan dan Pengangkatan Pemimpin dan Bendaharawan Proyek Pembangunan Daerah Tahun 1981/1982 Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan diubah sebagai berikut :

Pasal 1

- (1). Lampiran halaman 3, angka 4 dan 10 kolom 3 Surat Keputusan tersebut pasal I diubah dan harus dibaca HARI SOEHARDJA. BA
- (2). Lampiran halaman 4, angka 5 kolom 3 Surat Keputusan tersebut pasal I diubah dan harus dibaca Drs. A. JAHJA.

Pasal II.

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berlaku sumut sampai dengan tanggal 1 Juli 1981 dan apabila di hari kemudian terdapat kekeliruan akan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Tanggal : 25 Mys L. Ly S.

BURATE KEPATA DAERAH TINGKAT II

ORISNO SUDIRDJO

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada :

Yth. 1. Sdr. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya ;

- 2. Sdr. Pembantu Gubernur di Bojonegoro;
- 3. Sdr. Ketua Dewan Perwakilan Rakyat Dag rah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan
- 4. Sdr. Ketua Badan Perencanaan Pembangu nan Daerah Kabupaten Daerah Ting kat II Lamongan ;
- 5. Sdr. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Kabu bupaten Daerah Tingkat II Lamongan ;
- 6. Sdr. Kepala Inspektorat Wilayah Kabu paten Daerah Tingkat II Lamongan ;
- 7. Sdr. Kepala Kantor Cabang B.R.T. Lamongan;
- 8. Sdr. Kepala Bagian Pembangunan Sekretariat Wilayah/Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan ;
- 9. Sdr. Kepala Bagian Keuangan Sekretariat Wila yah/Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Lamongan ;
- 10. Sdr. yang bersangkutan.